Sasimi, Anton. in Itiner. in Ciliciæ confinibus; vulgo *Sasum*, teste Leunclavio. Gregorius Sasimorum et postea Nazianzi episcopus fuit, ex Socrate lib. vii Hist. eccles., cap. 35.

Justinopolis, libro Conciliorum, urbs Cappadociæ secundæ. Patrophilus Justinopolis episcopus synodali epistolæ hujus provinciæ ad Leonem imperatorem subscripsit, et Petrus Justinopolitanus concilio Constantinopolitano sub Agapelo et Menna.

Asuna, secundæ Cappadociæ urbs, eidem epistolæ synodali ad Leonem, cui Ambrosius ejus episcopus subscripsit.

CAPPADOCIA TERTIA.

Mocissus, Constant. Porphyrog. them. 2 dicto Armeniarum, metropolis terciæ Cappadociæ ab imperatore Justiniano facta, et ab ejus nomine Justinianopolis dicta. Theodosius metropolis Justinianopolitanorum episcopus concilio generali v subscripsit, et Theopemptus Mocissi seu Justinianopoteus episcopus in secunda Cappadocia, Constantinopolitano generali sexto.

Nazianzum, Porphyrog. ibidem. Gregorii hujus episcopi meminit Socrates lib. vii Hist. eccles., cap. 35; et Theodosius epistolæ synodaliæ ad Leonem subscripsit.

Colonia; Colonea, Porphyrog. ibid. Aristomachus episcopus Colonorum epistolæ synodiciæ Cappadociæ secundæ, a qua maxime tertia extracta est, ad Leonem subscripsit, et Euphrasius Colonensis concilio Nicæno primo.

Parnassus, Porphyrog. ibid. Eustathius Parnassi episcopus conciliabulo Ephesino subscripsit, Pancratius conciliabulo Sardicensi, et Eustathius Paterni, pro Parnassi (non enim legitur Paternum in hac provincia), dictæ epistolæ.

Doara, Gregorio Nazianzeno oratione 30. Anebrius Doaræ episcopus subscripsit dictæ epistolæ synodiciæ, ubi mendose legitur *Doalæ*.

ARMENIA PRIMA.

Sebasta vel Sebastia, Ptol. lib. v, cap. 6; vulgo *Saustia*. Eustathius ejus episcopus dicitur apud Theodoretum lib. ii Hist. eccles., cap. 24; et Sozomenus Metetii ejusdem civitatis episcopi meminit lib. iv, cap. 24. Joannes autem Sebastæ metropolis Armeniæ primæ antistes subscripsit epistolæ synod. hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Sebastopolis, Ptolem. ibid.; vulgo *Suvas*. Gregorius hujus sedis episcopus subscripsit eidem epistolæ synodali.

Nicopolis, Ptol. lib. v, cap. 7; vulgo *Giamich*, teste Castaldo et aliis *Chiorme*. Joannis Nicopolitani præsulis subscriptio habetur in concilio Chalcedonensi et in eadem epistolæ synodali.

Satala, Ptol. ibid. Evethius Satalæ episcopus subscripsit concilio Nicæno primo, et Epiphanius Ataleni, pro Sataleni, eidem epistolæ.

Berise, Notitiis Antiquis Græcis. Maxentius Barissaræ, pro Berisses, episcopus subscripsit eidem epistolæ synodali ad Leonem.